2025年上海市青浦区（第一批）创新型

中小企业名单公示

根据《上海市优质中小企业梯度培育管理实施细则》（沪经

信规范〔2022〕8号），上海市经济和信息化委员会开展了 2025

年（第一批）创新型中小企业评价工作，已完成相关审核，现将

我区通过审核的企业名单予以公示（见附件）。

欢迎社会各界参与监督，如有异议，按照《上海市优质中小

企业梯度培育管理实施细则》中有关要求，请实名反馈上海市经

济和信息化委员会，并提供佐证材料和联系方式，以便核实查证。

公示时间：2025年 5月 15日至 5月 21日

联系电话：021-64220833

附件：上海市创新型中小企业名单（青浦区）

上海市青浦区经济委员会

2025年 5月 14日

附件

上海市创新型中小企业名单

（青浦区）

序号 企 业 名 称 属 地

1 上海百太网络科技有限公司 徐泾镇

2 上海观马物流设备有限公司 徐泾镇

3 上海红瑞家纺有限公司 白鹤镇

4 上海风之行企业管理有限公司 朱家角镇

5 上海迎拓智能科技有限公司 青浦工业园区

6 上海研氢能源科技有限公司 青浦工业园区

7 上海桉哲科技有限公司 青浦工业园区

8 上海可卡贸易有限公司 青浦工业园区

9 上海安孚达智能科技有限公司 青浦工业园区

10 上海炳旭建筑装潢设计有限公司 新城公司

11 上海舒庆合电气科技有限公司 新城公司

12 上海烨林贸易有限公司 新城公司

13 上海宝钺新材料技术有限公司 西虹桥公司

14 上海烧糖文化科技有限公司 西虹桥公司

15 上海意来科智能科技有限公司 青发集团（市西）